
Obec Veletiny KEO-W 1.11.273 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

29.4.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 2

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000098348 4111 0,00 29 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo1) 29 000,00

0,00 29 000,00 29 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2324 0,00 1 700,000000 3319 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    2) 1 700,00

0,00 1 700,00 1 700,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 2119 0,00 3 400,000000 3639 000 Územní rozvoj obce-ost.příjmy z činnosti                    3) 3 400,00

0,00 3 400,00 3 400,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *

Změny za paragraf celkem 0,00 34 100,00 34 100,00

PŘÍJMY celkem 7 440 831,00 34 100,00 7 474 931,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000098348 5021 0,00 18 000,000000 6117 000 Ostatní osobní výdaje Volby EP                              4) 18 000,00

000098348 5139 0,00 10 000,000000 6117 000 Nákup materiálu jinde nezařazený Volby EP              5) 10 000,00

000098348 5175 0,00 1 000,000000 6117 000 Pohoštění-Volby EP                                          6) 1 000,00

0,00 29 000,00 29 000,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu                      *

Změny za paragraf celkem 0,00 29 000,00 29 000,00

VÝDAJE celkem 8 030 831,00 29 000,00 8 059 831,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 590 000,00 -5 100,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte7) 584 900,00

590 000,00 -5 100,00 584 900,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 590 000,00 -5 100,00 584 900,00

FINANCOVÁNÍ celkem 590 000,00 -5 100,00 584 900,00

ad 1)  Volby do EP

ad 3)  Břemeno E.on

Zpracoval: Orlovská Olga    dne: 29.4.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

Schváleno usnesením IV/27                                                        na zasedání dne 29.04.2019.


